
Uchwała Nr XV/109/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 22 września 2011 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej między Gminą 

Karczew a Akademią Obrony Narodowej celem ubiegania się o dofinansowanie 

na realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Działanie 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 

r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 28 a ust 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U z 2009 r. Nr 84 poz. 712 ze zmianami) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Karczewa umowy partnerskiej 

z Akademią Obrony Narodowej na realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki Działanie 9.5 „Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich”. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIV/97/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 

sierpnia 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej między 

Gminą Karczew a Akademią Obrony Narodowej celem ubiegania się o dofinansowanie na 

realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Działanie 7.3 

„Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 


